

FACTURA

N. 4616/28.09.2023

SSC 2027
27.09.2023

Data scadenta 27.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Filtru ulei motor	BUC	8,000	44,12	352,96		19,00	
Filtru ulei hidraulic P	BUC	8,000	269,61	2.156,88		19,00	
Filtru ulei hidraulic S	BUC	8,000	200,98	1.607,84		19,00	
Filtru aer principal	BUC	8,000	102,94	823,52		19,00	
Filtru aer secundar	BUC	8,000	93,14	745,12		19,00	
Filtru combustibil	BUC	8,000	50,98	407,84		19,00	
Prefiltru motorina	BUC	8,000	53,92	431,36		19,00	
Alternator	BUC	1,000	4.068,63	4.068,63		19,00	
Disc frictiune	BUC	8,000	541,76	4.334,08		19,00	
Antismisie	BUC	1,000	7.387,06	7.387,06		19,00	
Ansamblu hidromotor rotire	BUC	1,000	14.082,33	14.082,33		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	36.397,62	6.915,55	43.313,17		43.313,17

BUN DE PLATA: *SIRD SECTOR 3*
 DIRECTIA/SERVICIUL *SIRD SECTOR 3*

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar că au fost efectuate verificări privind corectitudinea sumelor.

